
ORARIO LEZIONI A.M.P.A. - I ANNO - I SEMESTRE 

Inizio attività didattica: dal 23 settembre 

AULA  "EX SALA STUDIO AGRARIA" III ed. Polifunzionale Via De Sanctis

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OCCUPATA LEZIONI II 

ANNO

Principi di attività 

motoria preventiva 

(CALCAGNO)

PAUSA PRANZO

OCCUPATA II 

ANNO
OCCUPATA II ANNO

I principi di valutazione 

motoria e i tests di 

esercizio (RUSSO) 

inizia il 30 settembre

Attività motoria in età 

evolutiva 

(D'ANNA)secondo 

modulo inzio 3 

novembre

Attività motoria in 

età evolutiva 

primo modulo 

(AQUINO)

OCCUPATA 

LEZIONI II ANNO

Principi di attività 

motoria preventiva 

(CALCAGNO)

OCCUPATA LEZIONI II 

ANNO



ORARIO LEZIONI A.M.P.A.- II ANNO - I SEMESTRE

Inizio attività didattica dal 23 settembre

AULA  "EX SALA STUDIO AGRARIA" III ed. Polifunzionale Via De Sanctis 

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00 

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

TTD del Pilates 

(Pesaresi) 

INSEGNAMENTO  A 

SCELTA INIZIA IL 22 

OTTOBRE

OCCUPATA LEZIONI 

1^ANNO

OCCUPATA LEZIONI 

1^ANNO

L'adattamento motorio nel 

soggetto anziano - modulo di 

L'invecchiamento 

neuropsicomotorio (DI 

COSTANZO) 

Lo sport per i 

disabili 

(CALCAGNILE)

OCCUPATA 

LEZIONI 1^ANNO

OCCUPATA LEZIONI 

1^ANNO

L'adattamento motorio 

nel soggetto anziano - 

modulo di 

L'adattamento osteo-

articolare nell'anziano 

(PERROTTA) 

OCCUPATA LEZIONI 

1^ANNO

L'adattamento motorio 

nel soggetto anziano  - 

modulo di Attività 

motoria nell' anziano 

(CORONA) 


